
Úterý 17. 1.            
v 19.30 hod. Le Havre                                                                    

Nový pohádkově laděný příběh kultovního režiséra Aki 
Kaurismakiho plný optimismu a jemného humoru. 
Koprodukční komedie Finska, Francie a SRN, české titulky.                                                                            
Vstupné 75,-Kč   ( 93 min. )                    Mládeži přístupný

Středa 18. 1.            
v 19.30 hod. Mission: Impossible - Ghost Protocol                                                                   

Bez plánu. Bez podpory. Bez šance. Tom Cruise ve čtvrtém 
díle akčního dobrodružného thrilleru USA. České titulky.                                                                            
Vstupné 90,-Kč   ( 130 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 20. 1.            
v 17.30 h.                          
---------------------     
Sobota 21.1.       
v 17.30 h. 

Happy Feet 2  (2D / 3D)                                                                   
Pokračování animované hudební komedie o stepujícím 
tučňákovi. Americký rodinný film USA, český dabing .            
= V pátek 20.1. 2D verze a v sobotu 21.1. 3D verze filmu. =           
Vstupné 90,- / 130,-Kč   ( 100 min. )        Mládeži přístupný

Labyrint                                                                            
Český mystický thriller s Lucií Vondráčkovou si pohrává         
s legendou o středověkých katakombách pod Prahou.                                                                              
Vstupné 90,-Kč    ( 93 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 7. 1.     
v 17.30 hod. Tintinova dobrodružství (3D)                                                                     

Neohrožený mladý reportér ve světě velkého dobrodružství. 
Animovaný dobrodružný rodinný film Stevena Spielberga. 
Film USA, český dabing .                                                                            
Vstupné 130,-Kč    ( 107 min. )               Mládeži přístupný

Pátek 6. 1.             
v 19.30 hod.      Hranaři                                                                            

Dokud nás smrt nerozdělí... Saša Rašilov, Kateřina Brožo-
vá, Miroslav Etzler, Vilma Cibulková, Michal Dlouhý a další       
v českém kriminálním thrilleru o korupci a politice.                                                                              
Vstupné 80,-Kč   ( 96 min. )                Mládeži nepřístupný

Středa 1. 2.         
v 19.30 hod. Soukromý vesmír                                                                             

Dějiny jedné obyčejné české rodiny v 37 letech v novém 
časosběrném dokumentu Heleny Třeštíkové (Katka, René).                                                                              

Vstupné 80,-Kč    ( 85 min. )                  Mládeži přístupný

Muži, kteří nenávidí ženy                                                                             
Daniel Craig ve filmové adaptaci světově úspěšné série 
thrillerů Stiega Larssona. Americký film s českými titulky.                                                                              
Vstupné 80,-Kč    ( 155 min. )             Mládeži nepřístupný

Pátek 13. 1.      
Sobota 14.1.   
v 17.30 hod.

Heřmanův Městec ve filmu                                                                            
V rámci oslav 90 let kina v H. Městci promítáme znovu 
profesionální i amatérské dokumenty natočené v našem 
městě a okolí od 40. do 80. let 20. století.                                                                               
Vstupné 40,-Kč   ( 90 min. )                    Mládeži přístupný

Pátek 6. 1.             
v 17.30 hod. 

Úterý 3. 1.                   
v 19.30 hod.

Pátek 13. 1.             
v 19.30 hod. West Side Story                                                                                               

Muzikálová adaptace Romea a Julie z roku 1961, která 
získala 10 Oscarů a navždy změnila dějiny žánru. 
Romantické drama USA, české titulky. =Obnovená premiéra=                                                                               

Vstupné 60,-Kč   ( 150 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 14.1.             
v 15.00 hod .                                                                                  
.                           .                                                                                                                      

= Loutkové 
divadlo =    

O vodě zdraví, krásy a čerstvosti                                                                                               
V rámci oslav 90 let kina v H.Městci jsme pro děti i dospělé 
připravili loutkovou pohádku v podání Jaroslava Junga.                                                                               
Vstupné 40,-Kč   ( 60 min. )                    Mládeži přístupný

Středa 11. 1.  
v 19.30 hod. Černá hodina (3D)                                                                            

Místo skvělé párty v luxusních klubech Moskvy je čeká zbě-
silý boj o vlastní přežití. Akční sci-fi horor USA, čes. titulky.                                                                              
Vstupné 130,-Kč   ( 90 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Věc: Počátek                                                                            
Největší objev lidstva může být zároveň i jeho posledním. 
Americký sci-fi horor, české titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč    ( 103 min. )              Mládeži nepřístupný

Středa 4. 1.             
v 19.30 hod.

Pátek 20. 1.    
Sobota 21.1.             
v 19.30 hod.

Láska je láska                      
Simona Stašová, Ondřej Vetchý, Eliška Balzerová, Petr 
Nárožný a další v nové české romantické komedii.                                                                              
Vstupné 100,-Kč   ( 90 min. )                  Mládeži přístupný

Markéta Lazarová                                                                    
Josef Kemr, Magda Vášáryová, Jaroslav Moučka a další          
v historické baladě Františka Vláčila z roku 1967. Klenot 
české kinematografie v restaurované digitální podobě.                                                                            
Vstupné 60,-Kč   ( 160 min. )                   Mládeži přístupný

Lovci hlav                                                                            
Filmová adaptace kriminálního románu Joa Nesbo. 
Napínavý, nevšední a překvapivě vtipný 100% thriller, který 
byste si neměli nechat ujít. Norský film s českými titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč    ( 110 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 14.1.            
v 19.30 hod. 

Úterý 10. 1.    
v 19.30 hod. Sobota 21.1.             

v 16.00 hod. Z pohádky do pohádky       
České pásmo pohádek pro naše nejmenší diváky.                                                                              
Vstupné 40,-Kč   ( 75 min. )                    Mládeži přístupný

Úterý 31. 1.         
v 19.30 hod. 

Sobota 28.1.         
v 19.30 hod. 

Heřmanův Městec

Sobota 28. 1.             
v 15.30 hod .

Program na m ěsíc leden 2012

Půlnoc v Paříži                                                                            
Owen Wilson v nové romantické komedii Woody Allena. 
Americký film s českými titulky.                                   
Vstupné 80,-Kč  ( 100 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 7. 1.   
v 19.30 hod. Nevěstinec                                              

Vzpomínky z domu lásky. Francouzské drama odehrávající 
se v Paříži na přelomu 19. a 20. století. České titulky.                                                                             
Vstupné 70,-Kč    ( 120 min. )              Mládeži nepřístupný

Pátek 27. 1.              
v 19.00 hod .        
----------------------------   

= Cestovatelský 
večer =    

Amerikou na kole 2                                                                           
Pokračování vyprávění cyklocestovatelů Renaty a Martina 
Stillerových z půlročního a 7000 km dlouhého putování po 
americkém kontinentě. Projekce fotografií s komentářem.                                                                              
Vstupné 60,-Kč   ( 90 min. )                   Mládeži přístupný

Kocour v botách (3D)                                                                           
Animovaná komedie s příběhem chlupatého dobrodruha                 
ze Shreka. Rodinný flm USA, český dabing .                                                                              
Vstupné 130,-Kč  ( 90 min. )                   Mládeži přístupný

  KINO MÍR 

Méďa Béďa (3D)                                                                           
Oblíbený zloděj piknikových košíků přichází v animované i 
hrané rodinné komedii USA, český dabing .                                                                              
Vstupné 80,-Kč    ( 75 min. )                   Mládeži přístupný

Středa 25.1.    
v 19.30 hod.

Sobota 28.1.             
v 17.30 hod. 

Alvin a Chipmunkové 3                                                                             
Chipmunkové si jedou užít prázdniny na luxusní výletní loď. 
Animovaná rodinná komedie USA, český dabing .                                                                              
Vstupné 80,-Kč    ( 87 min. )                    Mládeži přístupný

Expedice Aconcagua                                           
Přednáška Petra Prchala o trekování v pohoří Cordon del 
Plata a výstupu na Aconcaguu. Přednášku doplní fotografie 
hor, horské flóry, měst Mendoza a Santiago de Chile.                                                                                                                                                                                                                                 
Vstupné 40,-Kč   ( 90 min. )                    Mládeži přístupný

Čtvrtek 12.1.        
v 18.00 hod.      
----------------------------   

= Cestovatelský 
večer =    

Úterý 24. 1.             
v 19.30 hod.                  
Středa 25.1.    
v 17.30 hod.

U2 3D                                                                               
Digitální 3D záznam koncertu kapely U2. Unikátní filmová 
lahůdka, která vás díky 3D brýlím a prostorovému zvuku 
Dolby Digital 5.1 vtáhne do živého koncertu.                                                                           
Vstupné 150,-Kč   ( 85 min. )                  Mládeži přístupný

Sherlock Holmes: Hra stínů                                                                              
Robert Downey Jr. a Jude Law v akčním dobrodružném 
krimifilmu USA. České titulky.                                                                           
Vstupné 90,-Kč   ( 128 min. )                  Mládeži přístupný

Pátek 27. 1.             
v 17.30 hod. Monstra oceánů - pravěké dobrodružství                                                                             

Dobrodružný dokument z produkce National Geographic je 
kombinací velkolepé 3D animace a skutečných nálezů a 
sbírek z celého světa. Film USA, český dabing .                                                                              
Vstupné 70,-Kč   ( 45 min. )                   Mládeži přístupný


